XXVII. *Spe resurrectionis adhaereamus Deo, omnipotenti et omniscienti.*

Ταῦτη οὖν τῇ ἐλπίδι προσδεδέσθωσαν αἱ ψυχαὶ ήμῶν τῷ πιστῷ ἐν ταῖς ἐπαγγελλαῖς καὶ τῷ δικαίῳ ἐν τοῖς κρίμασιν. "Ο παραγγελλαῖς

Cap. XXIV. 1) I Cor. 15, 20. 23. Col. 1, 18. Act. 4, 10.

Ancorato §. 84. Opp. Tom. II. p. 88. ed. Petav. Soph. Trachin. 94.

2) Tertullianus de resurr. §. 12. hunc locum eleganter reddit. Clementem Rom. in hoc cap. et sequenti haud dubie ante oculos habuit, aut uterque alium eundem auctorem. Cfr. Epiphanius in

3) Matth. 13, 3. Luc. 8, 5. Cap. XXV. 1) Locus recitatus ap. Cyrilum Hier. Catech. 18, 8. Cfr. Herodot. 2, 73. col. Achill. Tat. 3, 25. Tacit. Ann. 6, 28. Lucian. de m. Per.

XXIV. *Futuram resurrectionem Deus continue nobis in natura ostendit.*

Consideremus, dilecti, quemadmodum Dominus futuram resurrectionem continuo nobis ostendat, cuius primitias Dominum Iesum Christum fecit, suscitans eum a mortuis. Intueamur, dilecti, resurrectionem, quae omni tempore sit. Dies et nox resurrectionem nobis ostendunt; nox cubat, exurgit dies; abit dies, nox ingruit et insequitur. Intueamur fruges; seminatio grani quomodo fiat. Egressus est seminator, et semen in terram iecit, et iactis seminibus quae nuda et arida in terram cederunt dissolvuntur. Deinde ex dissolutione magna divinae providentiae potentia ea resuscitat, ac ex uno plura sunt, et fructum producunt.

XXV. *Phoenix resurrectionis nostrae imago.*

Contemplemur signum mirabile, quod in partibus orientis, scilicet in Arabia et viciniis, fit. Avis est quae Phoenix vocalur. Haec unigena existens annos quingentos vivit, quumque iam morte dissolvenda est, ethure, myrra et reliquis aromatibus loculum sibi struit, quem completo annorum spatio ingreditur, et vitam deponit. Ex carne vero eius putrefacta vermis quidam nascitur, qui animalis defuncti humore nutritus plumescit. Auctis postea viribus loculum tollit, in quo ossa parentis recondita sunt, eaque portans iter ex Arabica regione in Aegyptum et urbem, quae Heliopolis dicitur, perficit. Ac spectantibus omnibus diurno tempore advolans, super altare Solis illa collocat, atque ita, unde venerat, regreditur. Sacerdotes commentarios temporum diligenter inspicunt, et impleto anno quingentesimo rediisse illam comperiunt.

XXVI. *Resurregemus igitur, quod et S. Scriptura testatur.*

An magnum igitur et admirabile arbitrabimur, si rerum omnium opifex resurgere eos faciat, qui in bona fidei confidentia religiose illi inservierunt, cum per volucrem promissionis suae magnificentiam abunde nobis patescat? Dicit enim alicubi: „suscitabis me, et confitebor tibi;“ et: „dormivi et soporatus sum; surrexi, quia tu tecum es.“ Et rursus Iob dicit: „et carnem hanc meam resuscitabis, quae omnia haec passa est.“